СОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
  14 июня 2013 года                                      №  257                     сессия № 48
ст-ца Новосергиевская

О рассмотрении и обнародовании проекта отчета об исполнении бюджета Новосергиевского сельского поселения за 1-й квартал 2013 год, назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета и участия граждан в обсуждении проекта  отчета об исполнении бюджета Новосергиевского сельского поселения за 1-й квартал  2013 год
В соответствии с частью 3 статьи 28, частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет Новосергиевского сельского поселения Крыловского района р е ш и л :

1. Проект отчета об исполнении бюджета Новосергиевского сельского поселения за  1-й квартал 2013 год обнародовать путем размещения в поселенческой библиотеке, библиотеке средней школы № 9,администрации сельского поселения и ФАПах отделений.

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение и обнародование проекта отчета об исполнении бюджета Новосергиевского сельского поселения за 1-й квартал 2013 год на  04 июля 2013 года.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме «О рассмотрении проекта отчета об исполнении бюджета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района 1-й квартал  2013 год» (приложение № 1)

4. Утвердить порядок учета и участия граждан в обсуждении проекта отчета об исполнении бюджета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района за 1-й квартал 2013 год. (приложение № 2)

5. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на председателя постоянной  комиссии по финансам, бюджету и налогам.

6.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новосергиевского

сельского поселения                                                       Б.В.Казарцев